

**uzavřená dle § 2586 zák.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších změn a doplňků, na provedení stavby**

e-mail: dagmar.palanova@mesto-humpolec.cz

tel.: 737980848, e-mail: sotola@tshumpolec.cz

- 5.1. Cena za dílo podle čl. 2 této smlouvy je stanovena položkovým rozpočtem a činí:
445 983 Kč bez DPH
- 5.2. Cena s DPH činí **539 639 Kč.**
- 5.3. Položkový rozpočet je nedílnou součástí této smlouvy. Případné změny a ev. vícepráce, které se vyskytnou v průběhu výstavby či dle změn vyvolaných objednavatelem, se budou řešit při předání díla.

6. Placení ceny díla

- 6.1. Cenu díla zaplatí objednatel zhotoviteli po jeho řádném provedení respektive po jeho převzetí, na základě vystavené faktury.
Součástí faktury je objednatelem odsouhlasený a potvrzený předávací protokol.
Drobné vady a nedodělky nejsou důvodem pro odmítnutí převzetí díla, pokud se smluvní strany písemně dohodnou v rámci předávacího protokolu na způsobu a době jejich odstranění.
- 6.2. **Splatnost faktur** se sjednává na dobu **14 dní** ode dne doručení objednavateli.
- 6.3. Vzájemnou dohodou se stanoví **záruční doba** na toto dílo v délce **60 měsíců**.
Záruční doba počíná běžet podpisem protokolu o předání a převzetí díla.
- 6.4. Jestliže zhotovitel odevzdá dílo po termínu uvedeném ve smlouvě, zaplatí smluvní pokutu ve výši 4 000 Kč za každý započatý den prodlení a to za prvních 10 kalendářních dnů po uplynutí termínu předání díla. Za každý další započatý kalendářní den bude účtována smluvní pokuta ve výši 2 000 Kč.

7. Závěrečná ujednání

- 7.1. Smluvní strany se dohodly, že smlouva bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), uveřejněna v registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že elektronický obraz smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu včetně metadat dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv město Humpolec, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy.
- 7.2. Smlouvu lze měnit pouze na základě očíslovaných písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami (znění tohoto článku může být i částečně pozměněno).
- 7.3. Tato smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.
- 7.4. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel a jeden objednatel.
- 7.5. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy o dílo, pokud by zhotovitel překročil termín realizace předmětu díla nebo jeho části o více jak 90 dní.
- 7.6. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, byl-li na majetek zhotovitele podán insolvenční návrh nebo došlo k zamítnutí insolventního návrhu pro nedostatek majetku zhotovitele, či zhotovitel vstoupil do likvidace.
- 7.7. Zhotovitel prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím řízením sám, nebo prostřednictvím jiné osoby, žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházel, zejména že nenabízel žádné výhody osobám, podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou s ním zadavatel uzavřel smlouvu, a že se zejména ve vztahu k ostatním uchazečům nedopustil žádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž.

V Humpolci dne 6.4.2021



OBJEDNATEL

Karel Kratochvíl
starosta

Ing. Vlastimír Bránek
místostarosta

V Humpolci dne 1.4.2021



ZHOTOVITEL

Ing. Antonín Šotola
jednatel společnosti

Nabídkový rozpočet

Název: **Propojovací chodníky u sociálního zařízení hřbitova
Humpolec**

Zakázka: Rozpočet

SKP: 82229

Zúčastněné firmy

Dodavatel: Technické služby Humpolec s.r.o., Okružní 637, 396 01 Hu

Projektant:

Investor: Město Humpolec Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec

Údaje o akci

Název: 20210201

Založeno: 18.2.2021

Aktualizace: 22.2.2021

Stav: Nabídka

Údaje o zpracovateli

Zpracovatel: Ing. Jaroslav Viktora

Datum: 22.2.2021

Nabídkový rozpočet

Stavba: *Propojovací chodníky u sociálního zařízení hřbitova Humpolec*
Objekt: *Propojovací chodník "A"*

Strana: 2
Datum: 22.2.2021

Propojovací chodník "A"

REKAPITULACE:

Kód	Text	Celková cena	Hmotnost [T]
001	Zemní práce	10 800	-
005	Komunikace , zpevněné plochy	129 678	47,908
009	Ostatní konstrukce a práce	38 498	-
013	Přesun hmot HSV	35 016	-
Oddíly prací HSV celkem		213 992	47,909
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	6 420	-
Oddíly VRN celkem		6 420	-
CELKEM		220 412	47,909

Rozpis DPH:

Sazba	Základ	DPH
21 %	220 412	46 287
	220 412	46 287
Celková cena s DPH:		266 699

Nabídkový rozpočet

Stavba: Propojovací chodníky u sociálního zařízení hřbitova Humpolec
Objekt: Propojovací chodník "B"

Strana: 3

Datum: 22.2.2021

Propojovací chodník "B"

REKAPITULACE:

Kód	Text	Celková cena	Hmotnost [T]
001	Zemní práce	11 136	-
005	Komunikace , zpevněné plochy	133 907	49,663
009	Ostatní konstrukce a práce	38 664	-
013	Přesun hmot HSV	35 294	-
Oddíly prací HSV celkem		219 001	49,663
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	6 570	-
Oddíly VRN celkem		6 570	-
CELKEM		225 571	49,663

Rozpis DPH:

Sazba	Základ	DPH
21 %	225 571	47 370
	225 571	47 370
Celková cena s DPH:		272 941

Výkaz výměr

Stavba: *Propojovací chodníky u sociálního zařízení hřbitova Humpolec*
 Objekt: *Propojovací chodník "A"*

Strana: 4
 Datum: 22.2.2021

Propojovací chodník "A"

001 Zemní práce						
Ev. číslo	P	Spec. kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena
1. 122 20-1101	C	001	m3	7,69	235,20	1 809
Odkopávky nepaž horn 3 obj -100m3						
1. 24,6*2,5*0,12				7,38		
2. 1,6*1,6/2*2*0,12				0,31		
3. =				7,69		
2. 122 20-1109	C	001	m3	7,69	41,20	317
Odkopávky přípl za lepivost horn 3						
1. 24,6*2,5*0,12				7,38		
2. 1,6*1,6/2*2*0,12				0,31		
3. =				7,69		
3. 162 30-1101	C	001	m3	7,69	72,00	554
Vodorovné přem výkopku hor 1-4 -200m						
1. 24,6*2,5*0,12				7,38		
2. 1,6*1,6/2*2*0,12				0,31		
3. =				7,69		
4. 162 50-1102	C	001	m3	2,46	114,30	281
Vodorovné přem výkopku hor 1-4 -3km						
1. Ornice						
2. 24,6*0,25*0,20*2				2,46		
3. =				2,46		
5. 162 60-1102	C	001	m3	7,69	141,40	1 087
Vodorovné přem výkopku hor 1-4 -5km						
1. Odkopávky						
2. 24,6*2,5*0,12				7,38		
3. 1,6*1,6/2*2*0,12				0,31		
4. =				7,69		
6. 167 10-1101	C	001	m3	10,15	113,10	1 148
Nakládání výkopku horn 1-4 -100m3						
1. Odkopávky						
2. 24,6*2,5*0,12				7,38		
3. 1,6*1,6/2*2*0,12				0,31		
4. =				7,69		
5. Ornice						
6. 24,6*0,25*0,20*2				2,46		
7. =				2,46		
7. 171 20-1201	C	001	m3	7,69	29,20	225
Uložení sypaniny na skládku						
1. 24,6*2,5*0,12				7,38		
2. 1,6*1,6/2*2*0,12				0,31		
3. =				7,69		
8. 180 40-2111	C	001	m2	12,30	52,60	647
Založ trávníku parkového -1:5 výsev						
1. 24,6*0,25*2				12,30		
2. =				12,30		
9. 181 30-1103	C	001	m2	12,30	74,60	918
Rozprost ornice -500m2 -1:5 tl -20cm						
1. 24,6*0,25*2				12,30		
2. =				12,30		
10. 180 01-1111	X	001	kg	1,97	375,00	739
Osivo-travní směs parková						
1. 12,30*0,16				1,97		
2. =				1,97		

Výkaz výměr

Stavba: Propojovací chodníky u sociálního zařízení hřbitova Humpolec
 Objekt: Propojovací chodník "A"

Strana: 5
 Datum: 22.2.2021

Ev. číslo	P	Spec. kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena
11.	180 02-1111	X 001	m3	7,69	400,00	3 076
Poplatek za skládku zeminy						
1. Odkopávky						
2. 7,69				7,69		
3. =				7,69		
005 Komunikace , zpevněné plochy						
Ev. číslo	P	Spec. kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena
1.	215 90-1101	C 005	m2	59,14	18,30	1 082
Zhutnění podloží -92PS n ulehl -0,8						
1. 24,6*2,3				56,58		
2. 1,6*1,6/2*2				2,56		
3. =				59,14		
2.	289 97-1231	C 005	m2	65,05	23,10	1 503
Položení vrstvy geotextilie						
1. 24,6*2,3*1,1				62,24		
2. 1,6*1,6/2*2*1,1				2,82		
3. =				65,05		
3.	564 83-1111	C 005	m2	59,14	92,00	5 441
Podklad šterkodrt' ŠD zhut tl 100mm						
1. 24,6*2,3				56,58		
2. 1,6*1,6/2*2				2,56		
3. =				59,14		
4.	564 86-1111	C 005	m2	59,14	190,90	11 290
Podklad šterkodrt' ŠD zhut tl 200mm						
1. 24,6*2,3				56,58		
2. 1,6*1,6/2*2				2,56		
3. =				59,14		
5.	581 12-1413	C 005	m2	54,22	358,00	19 411
Kryt cementobeton CB IV tl 120mm (výroba a dodávka betonu)						
1. 24,6*2,1				51,66		
2. 1,6*1,6/2*2				2,56		
3. =				54,22		
6.	631 35-1101	C 005	m2	10,48	315,70	3 309
Bednění v podlahách (materiál včetně dopravy)						
1. 24,60*0,20*2				9,84		
2. 1,6*0,20*2				0,64		
3. =				10,48		
7.	631 36-2021	C 005	t	0,20	32 813,10	6 563
Výztuž mazanin sítě svařované KARI						
1. (24,6*2,1+2,56)*0,0033*1,1				0,20		
2. =				0,20		
8.	919 72-6111	C 005	m	14,70	275,10	4 044
Řez spár bet kryt vyztuž příčné						
1. 7*2,1				14,70		
2. =				14,70		
9.	581 01-1111	X 005	m2	54,22	1 175,00	63 709
Ražba vybraného vzoru tl.120mm (nabídka Bauton)						
1. 54,22				54,22		
2. =				54,22		
10.	581 02-1111	X 005	kpl	1,00	6 980,00	6 980
Příplatek na dopravu nad 10km						
1. 1				1,00		
2. =				1,00		

Výkaz výměr

Stavba: *Propojovací chodníky u sociálního zařízení hřbitova Humpolec*
 Objekt: *Propojovací chodník "A"*

Strana: 6
 Datum: 22.2.2021

Ev. číslo	P	Spec. kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena
11. 998 22-4111	Z	005	t	47,91	73,70	3 531
Silnice kryt beton přesun hmot						
12. 998 22-4191	Z	005	t	47,91	15,90	762
Silnice kryt beton zvětš přesun -1km						
13. 289 01-1111	X	005	m2	65,05	31,60	2 056
Geotextilie 200g "D"						
1. 65,05				65,05		
2. =				65,05		

009 Ostatní konstrukce a práce

Ev. číslo	P	Spec. kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena
1. 113 10-7122	C	009	m2	56,95	179,20	10 205
Odstr podkl -200m2 kam drcené -20cm						
1. 24,6*2,15				52,89		
2. 3*0,5/2*2				1,50		
3. 1,6*1,6/2*2				2,56		
4. =				56,95		
2. 113 10-7142	C	009	m2	56,95	106,30	6 054
Odstr podkl -200m2 živičných -10cm						
1. 24,6*2,15				52,89		
2. 3*0,5/2*2				1,50		
3. 1,6*1,6/2*2				2,56		
4. =				56,95		
3. 919 73-5112	C	009	m	15,05	155,40	2 339
Řezání živičného krytu hl -10cm						
1. 7*2,15				15,05		
2. =				15,05		
4. 009 01-1111	X	009	hod	16,00	550,00	8 800
Rozvoz betonové směsi vč. multicararu						
1. 16				16,00		
2. =				16,00		
5. 009 02-1111	X	009	hod	18,00	350,00	6 300
Oboustranné bednění chodníku						
1. 18				18,00		
2. =				18,00		
6. 009 03-1111	X	009	hod	16,00	300,00	4 800
Hlídkání provedené ražené betonové plochy proti poškození						
1. 16				16,00		
2. =				16,00		

013 Přesun hmot HSV

Ev. číslo	P	Spec. kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena
1. 979 08-1111	C	013	t	23,70	237,00	5 617
Odvoz suti na skládku do 1km						
1. 23,70				23,70		
2. =				23,70		
2. 979 08-1121	C	013	t	94,80	23,60	2 237
Odvoz suti na skládku další 1km						
1. 23,7*4				94,80		
2. =				94,80		
3. 979 08-2312	C	013	t	23,70	87,90	2 083
Vod dopr suti a hmot -0,5km po suchu						

Výkaz výměr

Stavba: Propojovací chodníky u sociálního zařízení hřbitova Humpolec
 Objekt: Propojovací chodník "A"

Strana: 7
 Datum: 22.2.2021

Ev. číslo	P	Spec. kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena
1. 23,70				23,70		
2. =				23,70		
4. 979 08-7112	C	013	t	23,70	101,40	2 403
Nakládání suti na doprav prostředek						
1. 23,70				23,70		
2. =				23,70		
5. 979 09-3111	C	013	t	23,70	18,60	441
Uložení suti na skládku bez hutnění						
1. 23,70				23,70		
2. =				23,70		
6. 979 01-1111	X	013	t	13,40	750,00	10 050
Poplatek za uložení drceného kameniva na skládku						
1. 13,40				13,40		
2. =				13,40		
7. 979 02-1111	X	013	t	10,30	950,00	9 785
Poplatek za uložení asfaltu na skládku						
1. 10,30				10,30		
2. =				10,30		
8. 998 01-1111	X	013	hod	6,00	400,00	2 400
Čekací doba domýchávačů při zpracování betonové směsi						
1. 6				6,00		
2. =				6,00		

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

Ev. číslo	P	Spec. kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena
1. 07	V	VRN	%	3,00	2 139,92	6 420
Zařízení staveniště						
1. 3				3,00		
2. =				3,00		

Výkaz výměr

Stavba: *Propojovací chodníky u sociálního zařízení hřbitova Humpolec*
 Objekt: *Propojovací chodník "B"*

Strana: 8

Datum: 22.2.2021

Propojovací chodník "B"

001 Zemní práce						
Ev. číslo	P	Spec. kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena
1. 122 20-1101	C	001	m3	7,96	235,20	1 872
Odkopávky nepaž horn 3 obj -100m3						
1. 25,10*2,5*0,12				7,53		
2. 1,6*1,6/2*2*0,12				0,31		
3. 1*1/2*2*0,12				0,12		
4. =				7,96		
2. 122 20-1109	C	001	m3	7,96	41,20	328
Odkopávky přípl za lepivost horn 3						
1. 25,10*2,5*0,12				7,53		
2. 1,6*1,6/2*2*0,12				0,31		
3. 1*1/2*2*0,12				0,12		
4. =				7,96		
3. 162 30-1101	C	001	m3	7,96	72,00	573
Vodorovné přem výkopku hor 1-4 -200m						
1. 25,10*2,5*0,12				7,53		
2. 1,6*1,6/2*2*0,12				0,31		
3. 1*1/2*2*0,12				0,12		
4. =				7,96		
4. 162 50-1102	C	001	m3	2,51	114,30	287
Vodorovné přem výkopku hor 1-4 -3km						
1. Ornice						
2. 25,10*0,25*0,20*2				2,51		
3. =				2,51		
5. 162 60-1102	C	001	m3	7,96	141,40	1 126
Vodorovné přem výkopku hor 1-4 -5km						
1. Odkopávky						
2. 25,10*2,5*0,12				7,53		
3. 1,6*1,6/2*2*0,12				0,31		
4. 1*1/2*2*0,12				0,12		
5. =				7,96		
6. 167 10-1101	C	001	m3	10,47	113,10	1 184
Nakládání výkopku horn 1-4 -100m3						
1. Odkopávky						
2. 25,10*2,5*0,12				7,53		
3. 1,6*1,6/2*2*0,12				0,31		
4. 1*1/2*2*0,12				0,12		
5. =				7,96		
6. Ornice						
7. 25,1*0,25*0,20*2				2,51		
8. =				2,51		
7. 171 20-1201	C	001	m3	7,96	29,20	232
Uložení sypaniny na skládku						
1. Zemina						
2. 25,10*2,5*0,12				7,53		
3. 1,6*1,6/2*2*0,12				0,31		
4. 1*1/2*2*0,12				0,12		
5. =				7,96		
8. 180 40-2111	C	001	m2	12,55	52,60	660
Založ trávníku parkového -1:5 výsev						
1. 25,10*0,25*2				12,55		
2. =				12,55		
9. 181 30-1103	C	001	m2	12,55	74,60	936
Rozprost ornice -500m2 -1:5 tl -20cm						
1. 25,10*0,25*2				12,55		
2. =				12,55		

Výkaz výměr

Stavba: Propojovací chodníky u sociálního zařízení hřbitova Humpolec
 Objekt: Propojovací chodník "B"

Strana: 9

Datum: 22.2.2021

Ev. číslo	P	Spec. kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena
10.	180 01-1111	X 001	kg	2,01	375,00	754
Osivo-travní směs parková						
1.	12,55*0,16			2,01		
2.	=			2,01		
11.	180 02-1111	X 001	m3	7,96	400,00	3 184
Poplatek za skládku zeminy						
1.	Odkopávky					
2.	7,96			7,96		
3.	=			7,96		

005 Komunikace , zpevněné plochy

Ev. číslo	P	Spec. kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena
1.	215 90-1101	C 005	m2	61,29	18,30	1 122
Zhutnění podloží -92PS n ulehl -0,8						
1.	25,10*2,3			57,73		
2.	1,6*1,6/2*2			2,56		
3.	1/1/2*2			1,00		
4.	=			61,29		
2.	289 97-1231	C 005	m2	67,42	23,10	1 557
Položení vrstvy geotextilie						
1.	25,10*2,3*1,1			63,50		
2.	1,6*1,6/2*2*1,1			2,82		
3.	1*1/2*2*1,1			1,10		
4.	=			67,42		
3.	564 83-1111	C 005	m2	61,29	92,00	5 639
Podklad šterkodrt' ŠD zhut tl 100mm						
1.	25,10*2,3			57,73		
2.	1,6*1,6/2*2			2,56		
3.	1*1/2*2			1,00		
4.	=			61,29		
4.	564 86-1111	C 005	m2	61,29	190,90	11 700
Podklad šterkodrt' ŠD zhut tl 200mm						
1.	25,10*2,3			57,73		
2.	1,6*1,6/2*2			2,56		
3.	1*1/2*2			1,00		
4.	=			61,29		
5.	581 12-1413	C 005	m2	56,27	358,00	20 145
Kryt cementobeton CB IV tl 120mm (výroba a dodávka betonu)						
1.	25,10*2,1			52,71		
2.	1,6*1,6/2*2			2,56		
3.	1*1/2*2			1,00		
4.	=			56,27		
6.	631 35-1101	C 005	m2	10,84	315,70	3 422
Bednění v podlahách (materiál včetně dopravy)						
1.	25,10*0,20*2			10,04		
2.	1*0,20*4			0,80		
3.	=			10,84		
7.	631 36-2021	C 005	t	0,20	32 813,10	6 563
Výztuž mazanin sítě svařované KARI						
1.	(25,1*2,1+3,56)*0,0033*1,1			0,20		
2.	=			0,20		
8.	919 72-6111	C 005	m	14,70	275,10	4 044
Řez spár bet kryt vyztuž příčné						
1.	7*2,1			14,70		
2.	=			14,70		

Výkaz výměr

Stavba: *Propojovací chodníky u sociálního zařízení hřbitova Humpolec*
 Objekt: *Propojovací chodník "B"*

Strana: 10

Datum: 22.2.2021

Ev. číslo	P	Spec. kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena
9.	581 01-1111	X 005	m2	56,27	1 175,00	66 117
Ražba vybraného vzoru tl.120mm (nabídka Bauton)						
1.	56,27			56,27		
2.	=			56,27		
10.	581 02-1111	X 005	kpl	1,00	7 000,00	7 000
Příplatek na dopravu nad 10km						
1.	1			1,00		
2.	=			1,00		
11.	998 22-4111	Z 005	t	49,66	73,70	3 660
Silnice kryt beton přesun hmot						
12.	998 22-4191	Z 005	t	49,66	15,90	790
Silnice kryt beton zvětš přesun -1km						
13.	289 01-1111	X 005	m2	68,00	31,60	2 149
Geotextilie 200g "D"						
1.	68			68,00		
2.	=			68,00		

009 Ostatní konstrukce a práce

Ev. číslo	P	Spec. kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena
1.	113 10-7122	C 009	m2	57,53	179,20	10 309
Odstr podkl -200m2 kam drcené -20cm						
1.	25,1*2,15			53,97		
2.	1*1/2*2			1,00		
3.	1,6*1,6/2*2			2,56		
4.	=			57,53		
2.	113 10-7142	C 009	m2	57,53	106,30	6 115
Odstr podkl -200m2 živičných -10cm						
1.	25,10*2,15			53,97		
2.	1,6*1,6/2*2			2,56		
3.	1*1/2*2			1,00		
4.	=			57,53		
3.	919 73-5112	C 009	m	15,05	155,40	2 339
Řezání živičného krytu hl -10cm						
1.	7*2,15			15,05		
2.	=			15,05		
4.	009 01-1111	X 009	hod	16,00	550,00	8 800
Rozvoz betonové směsi vč. multicaru						
1.	16			16,00		
2.	=			16,00		
5.	009 02-1111	X 009	hod	18,00	350,00	6 300
Oboustranné bednění chodníku						
1.	18			18,00		
2.	=			18,00		
6.	009 03-1111	X 009	hod	16,00	300,00	4 800
Hlídkání provedené ražené betonové plochy proti poškození						
1.	16			16,00		
2.	=			16,00		

013 Přesun hmot HSV

Ev. číslo	P	Spec. kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena
1.	979 08-1111	C 013	t	23,90	237,00	5 664
Odvoz sutí na skládku do 1km						

Výkaz výměr

Stavba: Propojovací chodníky u sociálního zařízení hřbitova Humpolec
 Objekt: Propojovací chodník "B"

Strana: 11

Datum: 22.2.2021

Ev. číslo	P	Spec. kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena
1. 23,90				23,90		
2. =				23,90		
2. 979 08-1121	C	013	t	95,60	23,60	2 256
Odvoz sutí na skládku další 1km						
1. 23,9*4				95,60		
2. =				95,60		
3. 979 08-2312	C	013	t	23,90	87,90	2 101
Vod dopr sutí a hmot -0,5km po suchu						
1. 23,90				23,90		
2. =				23,90		
4. 979 08-7112	C	013	t	23,90	101,40	2 423
Nakládání sutí na doprav prostředek						
1. 23,90				23,90		
2. =				23,90		
5. 979 09-3111	C	013	t	23,90	18,60	445
Uložení sutí na skládku bez hutnění						
1. 23,90				23,90		
2. =				23,90		
6. 979 01-1111	X	013	t	13,50	750,00	10 125
Poplatek za uložení drceného kameniva na skládku						
1. 13,50				13,50		
2. =				13,50		
7. 979 02-1111	X	013	t	10,40	950,00	9 880
Poplatek za uložení asfaltu na skládku						
1. 10,40				10,40		
2. =				10,40		
8. 998 01-1111	X	013	hod	6,00	400,00	2 400
Čekací doba domýchávačů při zpracování betonové směsi						
1. 6				6,00		
2. =				6,00		

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

Ev. číslo	P	Spec. kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena
1. 07	V	VRN	%	3,00	2 190,01	6 570
Zařízení staveniště						
1. 3				3,00		
2. =				3,00		

